Universidade Federal da Bahia
Faculdade de Medicina da Bahia

Departamento de Patologia e Medicina Legal

ATA DO PROCESSO SELETIVO DE MONITORES PARA AS DISCIPLINA
MEDB12, SEMESTRE LETIVO 2021.1

Aos cinco dias do mês de março de 2021, às 23h59min, foram encerradas as inscrições para as vagas
de monitoria do curso MEDB12. Apuraram-se três candidaturas para a monitoria de MEDB12. Os
candidatos Valdir Dos Santos Junior – 218215972, José Weverton Melo Silva - 217116589 e Glauco
Matheus De Almeida Estevam Maia - 217216940 não enviaram todos os documentos necessários
para a homologação das inscrições, conforme edital anteriormente publicado.

MEDB12
Inscrição não
homologada

O histórico escolar não foi enviado. Valdir Dos Santos Junior 218215972

Inscrição não
homologada

As declarações de compatibilidade entre os
horários e de que não é beneficiário de bolsa não
foram enviadas.

José Weverton Melo Silva 217116589

Inscrição não
homologada

A declaração de compatibilidade entre os horários
não foi enviada.

Glauco Matheus De Almeida
Estevam Maia

217216940

Assim, não sendo homologada as inscrições dos candidatos, a realização do processo seletivo dos
candidatos mencionados foi cancelada.

Salvador, 10 de março de 2021

Prof. Dr. Antonio Ricardo Khouri Cunha
Coordenador da Disciplina MEDB12

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 10/03/2021

ATA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 9/2021 - FAMEB (12.01.21)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado eletronicamente em 10/03/2021 12:44 )
ANTONIO RICARDO KHOURI CUNHA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

2236977

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufba.br/documentos/ 9
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2021 ATA DE CONCURSO PÚBLICO 10/03/2021

f71e57e3fb

https://sipac.ufba.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf